Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________20__года №____

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 3.07. 2009  № 191 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области»

В связи со структурными изменениями в органах исполнительной власти Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:
внести в постановление Правительства Ленинградской области  от 3 июля 2009 г. № 291  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области                                                                          А.Ю. Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от _____ N ______
(приложение)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	Кондрашов
Алексей Олегович
	- вице-губернатор Ленинградской области по внутренней политике

	Заместители председателя комиссии:

Орлов
Алексей Геннадьевич

- председатель комитета по молодежной политике Ленинградской области;

	Кулагина
Юлия Валерьевна
	- начальник управления организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Главного Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бердюкова
Татьяна Викторовна
	- исполняющая обязанности  заместителя главного врача по экспертной работе государственного казенного учреждения здравоохранения «Ленинградский областной наркологический диспансер» (по согласованию);

	Дегтев
Александр Олегович

	- заместитель начальника управления надзорной деятельности и профилактической работы – начальник отдела государственного пожарного надзора Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям Российской Федерации по Ленинградской области (по согласованию);

	Демин
Александр Юрьевич

Иванов
Павел Викторович
	- внештатный эксперт и юрисконсульт по вопросам судебной защиты и правового обеспечения   предпринимательской деятельности Ленинградской областной торгово-промышленной палаты, советник юстиции 1 класса (по согласованию);

- заместитель председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области;

	Клячкова
Наталья Владимировна

Колготин
Геннадий Геннадьевич

Куортти
Маргарита Владимировна

Литвинова
Тамара Александровна

	- заместитель начальника отдела пропаганды безопасности дорожного движения и взаимодействия со средствами массовой информации Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления  Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

- председатель комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области;

- исполняющая обязанности руководителя государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Центр патриотических, добровольческих, учебных и досуговых программ «Молодежный»;

- Уполномоченный по правам ребенка в Ленинградской области;

	Орехова
Мария Андреевна

	- руководитель Центра профориентационной деятельности и практической подготовки обучающихся автономной некоммерческой организации высшего образования «Санкт-Петербургская юридическая академия» (по согласованию);

	Панов
Андрей Михайлович

	- начальник 12 отдела ОРЧ №4 (КОН) Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

	Русских
Александр Владимирович

	- депутат Законодательного собрания Ленинградской области (по согласованию);

	Рыборецкая
Татьяна Геннадьевна

Рязанов
Павел Николаевич

Рябцев
Вячеслав Борисович

Сачунова
Римма Наилевна

Сибирева
Наталья Львовна
	- заместитель председателя комитета общего и профессионального образования Ленинградской области – начальник департамента развития общего образования;

- заместитель председателя комитета по здравоохранения Ленинградской области;

- первый заместитель председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области;

- заместитель председателя комитета Ленинградской области по туризму – начальник отдела координации туристской деятельности и развития туристкой инфраструктуры;

- начальник отдела по контролю за исполнением наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества Управления федеральной службы исполнения наказаний России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Соболева
Анастасия Юрьевна

Солнцева
Наталья Евгеньевна

Степанова
Наталья Михайловна
	-начальник отдела организации деятельности подразделений по делам несовершеннолетних Управления на транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации по Северо-Западному федеральному округу (по согласованию);

- врач-психотерапевт государственного бюджетного учреждения Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Невского района Санкт-Петербурга, заместитель председателя экспертного совета при антинаркотической комиссии Ленинградской области (по согласованию);

- директор государственного казённого образовательного учреждения Ленинградской области «Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»;

	Цурбан
Александра Валерьевна
	- начальник отдела государственной поддержки культуры, искусства и народного творчества комитета по культуре Ленинградской области;

	Шквиро
Вероника Анатольевна
	- начальник отдела специальных программ и трудоустройства комитета по труду и занятости населения Ленинградской области;

	Юхкам
Дмитрий Викторович
	- заместитель руководителя контрольно-следственного отдела следственного управления Следственного Комитета Российской Федерации по Ленинградской области (по согласованию);

	Ответственный секретарь комиссии:

	Бенера
Ирина Александровна
	- заместитель председателя комитета по молодёжной политике Ленинградской области – начальник отдела профилактики асоциального поведения молодежи

[bookmark: _GoBack]

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________20__года №____

О внесении изменения

в постановление Правительства

Ленинградской области от 3.07. 2009

№ 191 «

О

б утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав

при Правительстве Л

енинградской области

»

В связи со структурными изменениями в органах исполнительной власти

Ленинградской области Правительство Ленинградской области

постановляет:

внести в постановление Правительс

тва Ленинградской области  от 3

июля 2009 г. № 291

«Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской

области

»

изменение, изложив приложение к постановлению в редакции

согласно приложению к настоя

щему постановлению.

Губернатор

Ленинградской области

А.Ю.

Дрозденко

Проект       ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от «____»______________20__года №____     О внесении изменения   в постановление Правительства    Ленинградской области от 3.07. 2009    № 191 « О б утверждении состава  комиссии по делам несовершеннолетних   и защите их прав    при Правительстве Л енинградской области »       В связи со структурными изменениями в органах исполнительной власти  Ленинградской области Правительство Ленинградской области  постановляет:   внести в постановление Правительс тва Ленинградской области  от 3  июля 2009 г. № 291    «Об утверждении состава комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской  области »  изменение, изложив приложение к постановлению в редакции  согласно приложению к настоя щему постановлению.         Губернатор    Ленинградской области                                                                               А.Ю.  Дрозденко